
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2430/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-04

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 710, 750, 801, 852, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zwiększenia planu dochodów i 
wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 900, 921 i 
926).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2012 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie 

wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W treści uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 682.709 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ utrzymanie, konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie cmentarzy komunalnych wraz 

z zabezpieczeniem drzewostanu przed skutkami niekorzystnych warunków 
atmosferycznych,

3/ rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich – weteranów Powstania Styczniowego na 
Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty,

4/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na 
Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim,

5/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe.”

§ 2.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w łącznej kwocie 1.171.199 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.171.199 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w łącznej kwocie 1.171.199 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.446.599 zł,

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 275.400 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.

W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia    września 2012 r.

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 28.290 zł, w związku 
ze zmniejszeniem dotacji z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na 
opracowanie projektu odtworzenia bramy i mostu oraz dwóch bastionów po stronie 
wschodniej Willi Decjusza wraz z programem konserwatorskim dla obiektu Park 
Decjusza.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.199.489 zł, w związku z:

 promesą Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 17 lipca 2012 r. na remont Domu 
Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41, w ramach podziału środków na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych – kwota 118.000 zł,

 zawarciem przez Zarząd Infrastruktury Sportowej umów sponsorskich dotyczących 
przeprowadzenia działań reklamowych i promocyjnych podczas imprez sportowych – 
kwota 2.500 zł,

 pozyskaniem dochodów gotówkowych oraz dochodów z tytułu sprzedaży przejętego 
majątku ruchomego, z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wierzycieli do 
wysokości przejętej przez Miasto masy spadkowej – kwota 130.000 zł,

 darowizną od TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna zgodnie z Regulaminem Akcji 
„DOM POZYTYWNEJ ENERGII”, z przeznaczeniem na wypoczynek 
wychowanków Domu Dziecka Nr 1 – kwota 10.000 zł,

 notą uznaniową z tytułu wyegzekwowania roszczeń od firmy Kraków Nowe Miasto 
Sp. z o.o., z przeznaczeniem na utrzymanie i remonty obiektów inżynierskich - kwota 
740.000 zł,

 otrzymaniem odszkodowań z tytułu ubezpieczenia, przyznanych przez:

 TUiR Allianz Polska S.A za uszkodzenie kraty ściekowej w wyniku kradzieży 
rusztów ulicznych w ul. Ćwiklińskiej – kwota 10.716 zł,

 PZU S.A. z tytułu uszkodzenia trawnika na ul. Leśnej oraz al. Pokoju, 
z przeznaczeniem na utrzymanie i konserwację zieleni – kwota 215 zł,

 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group O/Kraków 
z tytułu uszkodzenia samochodu służbowego Skoda Fabia – kwota 3.690 zł,

 STU ERGO HESTIA S.A. z tytułu uszkodzenia pylonu ze znakiem C-9 przy 
skrzyżowaniu ul. 3 Maja z ul. Focha, z przeznaczeniem na zabezpieczenie ruchu 
– 251 zł,

 TUiR Allianz Polska S.A za uszkodzenie szyby w fontannie na Rynku Głównym, 
z przeznaczeniem na utrzymanie i remonty fontann, pitników i brodzików – 
kwota 23.800 zł,

 otrzymaniem środków na realizację projektu unijnego „Comenius – Uczenie się przez 
całe życie” – kwota 156.550 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 dotacją z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczenie 
na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach na Cmentarzu 
Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim – kwota 3.767 zł.

III. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 275.400 zł, z zadania 
„Budowa oświetlenia w Parku Lotników Polskich”, w związku z ograniczeniem zakresu 
rzeczowego zadnia w bieżącym roku.

IV. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 200.000 zł, w zadaniu „Miejskie 
programy sportowe”.

V. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 475.400 zł, w zadaniu 
„Transport zbiorowy”, z przeznaczeniem na zabezpieczenie miejskiej komunikacji 
zbiorowej.

VI. Przeniesienie, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 1.500 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na zadania w zakresie których Rada Miasta Krakowa 
powierzyła Dzielnicom kompetencje decyzyjne w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych, z przeznaczeniem na nowe zadanie „Remont tablicy pamiątkowej 
poświeconej ofiarom gestapo” na budynku przy ul. Pomorskiej 2.

VII. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.


